
20. října 2022

Krušnohorské 
posvícení 

7. ročník
Ohk Chomutov



1

2

4

5

6

3

AGENTURA MODUA s.r.o.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

ALLEIMA CZ spol. s r.o.

DANER 3D TECHNOLOGY, s.r.o.

DEFT design s.r.o.

DOSTÁL & PARTNEŘI, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ s.r.o.

ALUMINIUM CENTRUM s.r.o.

www.modua.cz

www.alleima.com

www.daner3d.eu

www.deft.cz

www.dpak.cz

www.aluminiumcentrum.com

Tvorba a organizace oslav historického charakteru - historiské slavnosti, řemeslné dovednosti pro 
děti, staročeské Vánoce, firemní teambuildingy, živé obrazy, historický šerm a další.

Společnost Alleima CZ spol. s r.o. je světově uznávaná společnost zabývající se mimo jiné vývojem 
a výrobou produktů z nejkvalitnějších nerezových ocelí a speciálních slitin pro prostředí ropných 
vrtů, a výrobou trubek pro tepelné výměníky. V České republice působí již 28 let a zaměstnává 700 
zaměstnanců. 

Technologická firma zabývající se vývojem a konstrukcí jednoúčelových strojů v programu 
Solidworks. Výroba je zajišťována na vlastních CNC obráběcích strojích. Dále nabízíme výrobu 
náhradních dílů dle dodané výkresové dokumentace nebo příslušné normy. Elektro-montážní 
práce, včetně zhotovení dokumentace, revize elektrických zařízení. Zámečnické práce, svařování, 
3D tisk, a další služby.

Grafické a reklamní studio s provozovnou v Klášterci nad Ohří. Nabízíme široké spektrum služeb 
od grafických návrhů po výrobu - razítka, tiskoviny, samolepky, cedule, bannery, polepy aut, 
výšivku a potisk textilu, nabídku reklamních předmětů a jejich potisk, tisk a rámování obrazů, 
laserové gravírování do různých materiálů, kompletní realizace interiérů provozoven a kanceláří. 
Dále se zabýváme tvorbou webových stránek a e-shopů na míru. Pojďme vytvořit něco společně!

Jsme advokátní kancelář zaměřující se na korporátní právo, v rámci kterého řešíme zakládání 
a transformace obchodních společností, jejich fúze a akvizice, kontraktační proces včetně přípravy 
smluvní dokumentace, vymáhání závazků, insolvenční řízení, veřejné zakázky, atd. Našimi klienty 
jsou společnosti z oblasti strojírenství, stavebnictví, automobilového průmyslu, informačních 
technologií, zdravotnictví, a jiných. Máme za to, že každý problém má své řešení.

Společnost ALUMINUIM CENTRUM s.r.o se zabývá především dodávkami neželezných materiálů, 
zejména pak hliníkovými přířezy, výpalky vodním paprskem a CNC obráběnými díly. Hliníkové 
přířezy, bloky a výpalky  dodáváme z válcovaných, litých nebo frézovaných desek  dle norem 
ENAW 5083, 5754, 6082, 2017, 2024 a 7075. Dělení materiálu, výroba výpalků vodním paprskem 
a CNC obrábění , probíhají na našich výrobních zařízeních v Žatci.



7 EKONVERT s.r.o.

www.ekonvert.cz

Společnost Ekonvert s.r.o. a její dceřiné společnosti (EKOSFERA spol. s r.o. a ECHO consult s.r.o.), 
jsou ryze české společnosti, primárně zaměřené na realizaci služeb v oblasti odpadového 
hospodářství, odborných a poradenských činností v oblastech ochrany životního prostředí (ŽP), 
bezpečnosti práce (BOZP), požárních ochrany (PO), systémů řízení (ISM, ISO), výzkumu a dalších 
služeb s tímto souvisejících. Sběr, přeprava, úprava a využívání odpadů, dále úklid, čištění, 
demontáže, sanace a odstraňování odpadů včetně nebezpečných a infekčních, tím vších každý den 
přispíváme svou měrou ke zlepšování životního prostředí a k udržitelnému rozvoji celé 
společnosti.

8 EP ENERGY TRADING, a.s.

www.epet.cz

Do vašich domovů a firemních objektů přivádíme elektřinu i plyn za výhodné ceny. Navíc 
nabízíme i zelenou elektřinu vyráběnou z obnovitelných zdrojů. EP ENERGY TRADING, a.s. je 
součástí silné skupiny Energetický a průmyslový holding, a.s. (EPH), který se zaměřuje mmj. na 
tranzit, distribuci a skladování zemního plynu, distribuci elektrické energie a teplárenství.

9 GRUBER RADOMÍR

www.ncheurope.com

Obchodně - technický zástupce společnosti NCH lubricants - dodavatel průmyslových maziv 
a palivových aditiv, která obstojí i v nejtěžších podmínkách. Naše vybraná maziva a palivová 
aditiva zlepšují výkon strojů, zabraňují zadření dílů, chrání proti rzi a korozi a předchází 
zbytečným odstávkám provozu.

10 HUPCEJOVÁ MARTINA

www.podnikamespolu.cz 

Mou hlavní činností je dávat lidem příležitost, aby mohli bez počátečního kapitálu začít podnikat. 
Provádím lidi procesem, jsem jim mentorem. Hlavní podnikatelskou náplní je pak učení ke 
správné finanční gramotnosti.

12 HOSPODÁŘSKÁ A SOCIÁLNÍ RADA CHOMUTOVSKA, z.s.

www.hsrch.cz

 Naším cílem je rozvoj regionu. Dále se zaměřujeme na činnosti s cílem dosažení vyšší ekonomické 
a sociální úrovně, uplatňujeme zájmy svých členů, navazujeme a rozvíjíme spolupráci 
s odbornými institucemi v ČR i zahraničí, zaměřujeme se na aktuální témata, např.  dopravu, 
cestovní ruch, úspory energií , vzdělávání, spolupráci měst, obcí, NNO a podnikatelů. Našimi členy 
jsou města, obce, školy, firmy a další organizace.

11 HORSKÝ AREÁL LESNÁ V KRUŠNÝCH HORÁCH

www.horskyhotellesna.cz

Horský areál Lesná se nachází v Krušných horách v nadmořské výšce 911 m s krásným výhledem do 
Podkrušnohorského údolí. Nabízíme: • Horský hotel Lesná s více než stoletou tradicí pohostinství 
(49 lůžek na hlavní budově a 20 na vedlejší budově) • Krušnohorské muzeum (Dům chlévního typu, 
Hrázděný dům, Zvonice) • Rozsáhlé lesy, četné rybníky, skalní vyhlídky (Eduardova skála, Medvědí 
skála), Helenčiny vodopády se třemi kaskádami • Celoročně funkční Informační centrum Lesenská 
pláň • Dětské hřiště • Arboretum • Geologický park • Multifunkční sportovní hřiště



13 INDUSTRIE - UND HANDELSKAMMER CHEMNITZ

www.ihk.de/chemnitz/

Přeshraniční spolupráce firem.

14 IT INNOVATION s.r.o.

www.itin.cz

IT průmysl žije, pohání lidstvo a kdo zaspí, na trhu se neudrží. Nechte si poradit od profesionálů 
a pomozte vaší společnosti k modernizaci a inovaci. Jsme dynamickou společností, která byla 
založena v roce 2006 a zaměřujeme se na komplexní outsourcing zboží a služeb v oblasti IT. Mezi 
naše zákazníky patří firmy ze segmentu AUTOMOTIVE, průmyslu a státní sféry.

15 LIDÉ A PŘÍLEŽITOSTI s.r.o.

www.prilezitosti.cz

Jsme personální Agentura a vzdělávací společnost. Dlouhodobé Agenturní zaměstnávání 
s minimální fluktuací zaměstnanců, nábor nových pracovníků, předvýběr a inzerce za zvýhodněné 
ceny. Vzdělání, rozvoj, odborné poradentství a diagnostika. To vše Vám nabídne Skupina Příležitosti.  

16 M.T. PLUS s.r.o.

www.mtplus.cz

Průmyslové a designové podlahy, malířské a natěračské práce, rizikové kácení a údržba zeleně 
a další drobná stavební činnost.

17 MIMOVIČOVÁ MICHAELA

www.mm7stav.cz

Zabývám se interiérovým designem domů. Moje specializace je na koupelny. Klientům pomáhám 
s výběrem vybavení, tak aby cesta k budovaní jejich domovů byla co nejjednodušší. Za 12 let 
působení v oboru koupelen mám zkušenosti i s developerskými projekty, kde firmám pomáhám 
vyspecifikovat standardy vybavení.

18 MISVO s.r.o.

www.misvodilna.cz

Dáváme příležitost pracovat zdravotně postiženým lidem. Díky skvělému týmu si na trhu držíme 
vysokou kvalitu a rychlost, a to již od roku 2004. Vyřešíme vám vaše problémy  - kompletace 
výrobků, výroba a sklad, třídění výrobků, kontrola kvality výrobků, náhradní plnění.

19 OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA V CHOMUTOVĚ

www.ohkcv.cz

Jsme nestátní instituce, která pomáhá rozvoji hospodářství a zvyšuje prosperitu v regionu. Našimi 
členy jsou podnikatelé, firmy, školy a další organizace. Naší činností je např. zprostředkování 
spolupráce mezi subjekty (podnikatelé, firmy, města, obce, školy a další), přeshraniční spolupráce, 
organizování výstav, veletrhů, seminářů, workshopů a konferencí. Zaměřujeme se na vzdělávání 
zaměstnanců v členských firmách zdarma.



20 PE HOLDING, s.r.o.

www.peholding.cz

Společnost se zabývá projektováním, výrobou, montáží a servisem elektrotechnických zařízení pro 
obnovitelné zdroje, energetiku, průmysl a těžbu. Navrhneme řešení dle požadavků zákazníka nebo 
vyrobíme dle zadání nebo zpracujeme dodávku na klíč včetně dotační žádosti a komunikace s úřady. 

21 PENAX - PETR SÝBA s.r.o.

www.penax.cz

Prodej originálních náhradních dílů od výrobců: Wabco, Knorr-Bremse, Haldex; prodej kompletního 
diagnostického vybavení na systémy Wabco, Knorr-Bremse, Haldex včetně instalace softwaru 
/hardwaru na Váš PC a zaškolení pracovníků v praxi (přímo na vozidle); prodej a technická podpora 
profesionálních univerzálních diagnostik WabcoWürth; servis nákladních automobilů, přípojné 
techniky, autobusů, zemědělské techniky, stavebních strojů; aplikace výrobků do výroby pro 
motorová i přípojná vozidla.

22 PIRÁTI CHOMUTOV 2020, s.r.o.

www.piratichomutov.cz

Piráti Chomutov jsou hokejový klub aktuálně působící ve třetí nejvyšší soutěži s ambicemi posouvat 
se výše. Klub má dlouhodobě kvalitně nastaven systém mládežnických týmů, neboť odchovanci se 
prosazují v NHL i nejvyšších českých a zahraničních soutěžích. Klub může nabídnout zázemí 
moderní arény pro prezentaci svých partnerů formou reklamy i prostorů pro obchodní jednání.

24 PRODOOR s.r.o.

www.prodoor.eu

Specializujeme se na prodej, montáž a servis zakázkových interiérových dveří a zárubní v lepším 
standardu. Zaměřujeme se především na maloobchod v celém Ústeckém kraji a směrem na Prahu. 
Často realizujeme zakázky s náročnějšími požadavky ve smyslu atypických rozměrů, přírodních 
povrchů, posuvných či skleněných dveří apod. 

25 PULS INVESTIČNÍ s.r.o.

www.pulspower.com

Firma Puls investiční s.r.o. je součástí skupiny PULS Group a zabývá se výrobou a testováním 
pulsních napájecích zdrojů. Zaměřuje se převážně na vývoj a výrobu napájecích zdrojů na DIN lištu. 
Tyto produkty nachází uplatnění například v průmyslu, v železniční dopravě, ve strojních 
zařízeních, osvětlovací technice, v lodním průmyslu, zdravotnických přístrojích a při výrobě energie 
z obnovitelných zdrojů.

26 RATAELA IT SERVICES s.r.o.

www.rataela.cz

Rataela IT Services je novou dceřinou společností stavební firmy Rataela. Zaměřuje se na outsorcing 
IT a řešení typických IT problémů, které trápí všechny firmy a uživatele. Poskytujeme služby 
v oblasti vzdálené IT podpory, údržbu a instalace datových sítí, Wifi, serverů, kamerových systémů 
a bezproblémové zálohování dat. 

23 POTENTIA s.r.o.
Vzdělávací společnost.  Kurzy na míru s respektem k osobnosti.



27 SECURITEX GROUP s.r.o.

www.securitex.eu

Společnost Securitex Group s.r.o. se zabývá projektováním, dodávkou, instalací a servisem 
elektronických zabezpečovacích, komunikačních a ostatních silnoproudých a slaboproudých 
systémů a zařízení.

28 SORAL JOSEF

www.skuchyne.cz

Pracuji jako truhlář zabývající se zakázkovou výrobou nábytku s možnostmi kuchyňského studia 
/3D plánování a montáže kuchyní/. Realizace zakázek nejen pro koncové zákazníky, ale i pro 
komerční využití.

29 SOUKROMÁ OBCHODNÍ AKADEMIE, spol. s r.o.

www.soazatec.cz

Soukromá obchodní akademie v Žatci je střední odborná škola poskytující úplné střední odborné 
vzdělání zakončené maturitní zkouškou. Obor 63-41-M/02 Obchodní akademie je tradičním oborem 
zaměřeným na výuku předmětů z oblasti ekonomiky a podnikání. V roce 2021 byl otevřen nový 
obor: 37–41–M/01 Provoz a ekonomika dopravy. Absolventi získají znalosti problematiky 
zasílatelství, práva, logistiky, ekonomiky, účetnictví, informačních technologií a odborné 
předpoklady pro to, aby se ucházeli po ukončení studia o získání certifikátu spediční expert 
udělovaného mezinárodní organizací FIATA.

30 STRIX CHOMUTOV, a.s.

www.strixchomutov.cz

Hlavním oborem našeho zájmu je provádění sanačních opatření skal a svahů, výstavba speciálních 
konstrukcí, výstavba gabionových konstrukcí, úprava toků, speciální zakládání a v posledních letech 
i výroba konstrukcí v naší kovovýrobě. Zaměřujeme se i na prodej sanačních materiálů potřebných 
pro sanace skal a svahů. Od roku 2007 jsme držiteli výhradního zastoupení pro Českou republiku 
pro  prodej produktů Rock Fall Production od Italské společnosti Maccaferri. Úzce spolupracujeme 
s  Rakouským výrobcem kotevních  systémů ANP.

32 STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ 
A ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH 
PRACOVNÍKŮ, spol. s r.o.

www.spsezatec.cz

Střední průmyslová škola elektrotechnická v Žatci je soukromou školou, která poskytuje čtyřleté 
střední odborné vzdělání s maturitou v oborech: 26-41-M/01 Elektrotechnika se zaměřením na 
automatizaci a robotiku, technologie inteligentních domů, a umělou inteligenci. 18-20-M/01 
Informační technologie se zaměřením na výuku programování aplikací a her pro Android, iOS 
a desktopové OS, webových aplikací a manažerských dovedností. Dále nabízíme: Jednopředmětové 
studium elektrotechnika – úplná profesní kvalifikace, DVPP – pedagogické minimum.

31 STRNAD ALEŠ - EGERAN GROUP

www.egeran.group

Zabýváme se výrobou a zprostředkováním video, audio, filmové produkce a zajišťujeme moderace, 
dabing, internetové TV - TV Chebsko, TV Karlovarsko a TV Pálava.



33 STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, GASTRONOMICKÁ 
A AUTOMOBILNÍ, CHOMUTOV, příspěvková organizace

www.tgacv.cz

Škola zajišťuje střední vzdělávání v oborech vzdělání zaměřených na strojírenské a autoopravá-
renské obory, gastronomii, zemědělství, potravinářství, služby a podnikání. Složení nabízených 
oborů vzdělání se přizpůsobuje požadavkům regionu a zájmu veřejnosti. Škola nabízí široké 
spektrum oborů vzdělání absolventům 9. tříd základních škol, absolventům základního vzdělávání 
z nižších ukončených ročníků, než je 9. třída ZŠ, a absolventům základních škol pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami. Škola vzdělává žáky především z regionu Chomutovska, dále 
žáky z Mostecka a Lounska.

34 ÚŘAD PRÁCE - KONTAKTNÍ PRACOVIŠTĚ CHOMUTOV
www.uradprace.cz

35

36

38

37

VAPERA BOBR s.r.o.

VATANABE s.r.o.

ZOOPARK CHOMUTOV, p.o.

ZFP AKADEMIE, a.s.

www.vapera.cz   |   www.hotelbobr.cz

www.vatanabe.com

www.zoopark.cz

www.zfpa.cz

Firma Vapera nabízí krátkodobé a dlouhodobé ubytování v Chomutově, Kadani a Žatci. Naše 
ubytovací portfolio zahrnuje 3* hotel, servisované apartmány a ubytovny o celkové kapacitě 600 
lůžek. Hotel Bobr, díky své restauraci, možnosti cateringu a školícím místnostem, je ideálním 
zázemím pro pořádání výjezdních zasedání, školení, večírků a dalších firemních a soukromých akcí.

Specializujeme se na montáž technologických prvků převážně do maloobchodních prodejen 
potravin. Působíme po celé ČR i sousedních státech.

Největší zoo v  České republice. Firmy mohou využít dobrovolnické  činnosti, adopce zvířat, 
sponzorství aj. Zajišťujeme společenské akce ve skanzenu, pronájem ubytovacích i nebytových 
prostor pro pořádání setkání zaměstnanců / teambulding.

"Vaše vzdělání, Váš kapitál". Školící a vzdělávací společnost. Součást ZFP GROUP.



VYSTAVOVATELÉ

PODPOŘILPOŘÁDÁ

PARTNEŘI

Akce probíhá
pod záštitou:

primátora
Statutárního
města Chomutova


